
CN Metropole

viernes, 06 de enero de 2012 ~ domingo, 08 de enero de 2012

Pepsi Diving Cup 2012

Detailed Results

Las Palmas G.C.

5.6.2.0

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B 1m

Wils, Daphne -- Aquarijn DT (HOL) 1
101B 1 1,3 6,5 7,0 6,5 8,0 7,0   20,5 26,65 26,65  salto adelante
403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5   18,5 40,70 67,35  mortal y medio adentro
201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 92,95  salto atrás
301B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 7,5 6,0   20,0 34,00 126,95  salto inverso

5331D 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5   17,0 37,40 164,35  mortal y medio inverso con medio tirabuzón
105C 1 2,4 5,5 5,5 5,5 7,0 6,5   17,5 42,00 206,35  doble mortal y medio adelante
303B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 8,0 7,5   20,5 49,20 255,55  mortal y medio inverso
203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 35,65 291,20  mortal y medio atrás

Källgren, Frida -- Malmö KK (SWE) 2
201B 1 1,6 6,5 5,5 6,0 7,0 6,5   19,0 30,40 30,40  salto atrás
301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 34,00 64,40  salto inverso
403C 1 2,2 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 45,10 109,50  mortal y medio adentro
101B 1 1,3 8,0 7,5 7,5 8,5 7,0   23,0 29,90 139,40  salto adelante

5231D 1 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 35,70 175,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
203B 1 2,3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 202,70  mortal y medio atrás
105C 1 2,4 5,5 5,5 6,0 7,0 6,5   18,0 43,20 245,90  doble mortal y medio adelante

5132D 1 2,2 6,0 5,0 6,5 6,5 6,5   19,0 41,80 287,70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Chillida Esforzado, Daniela -- España 3
401B 1 1,5 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0   20,5 30,75 30,75  salto adentro
103B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0   20,5 34,85 65,60  mortal y medio adelante
301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,5 7,0   18,0 30,60 96,20  salto inverso
203C 1 2,0 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5   18,5 37,00 133,20  mortal y medio atrás

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 39,60 172,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
104B 1 2,3 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 39,10 211,90  doble mortal adelante
303C 1 2,1 4,5 5,0 5,0 5,5 6,0   15,5 32,55 244,45  mortal y medio inverso
403C 1 2,2 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0   19,5 42,90 287,35  mortal y medio adentro

Barth, Vivian  -- Swiss National Team 4
103B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante
401A 1 1,8 6,0 6,5 5,5 5,5 6,5   18,0 32,40 63,00  salto adentro
201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 95,00  salto atrás
301B 1 1,7 7,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 127,30  salto inverso

5132D 1 2,2 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 39,60 166,90  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
105C 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 38,40 205,30  doble mortal y medio adelante
403B 1 2,4 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 38,40 243,70  mortal y medio adentro
203B 1 2,3 6,5 5,5 5,5 3,5 5,5   16,5 37,95 281,65  mortal y medio atrás

Ines Gomila, Mª Cristina -- Centro de Tecnific Balear (ESP 5
103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 28,90  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 32,80 61,70  salto atrás
301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 94,85  salto inverso
401B 1 1,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,5 32,25 127,10  salto adentro

5221D 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 25,50 152,60  mortal atrás con medio tirabuzón
104B 1 2,3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 41,40 194,00  doble mortal adelante
203C 1 2,0 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 33,00 227,00  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 32,55 259,55  mortal y medio inverso



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B 1m

Sharijati, Tina  -- Malmö KK (SWE) 6
201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 31,20 31,20  salto atrás
301C 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 29,60 60,80  salto inverso
403C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 97,10  mortal y medio adentro
101B 1 1,3 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 25,35 122,45  salto adelante

5132D 1 2,2 4,0 4,0 4,5 3,5 3,5   11,5 25,30 147,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
203C 1 2,0 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5   18,5 37,00 184,75  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 3,5 3,5 3,5 4,5 3,5   10,5 22,05 206,80  mortal y medio inverso
104C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 7,5 6,5   18,5 40,70 247,50  doble mortal adelante

van der Kruk, Nikki -- SV Pinguin (HOL) 7
401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 25,50  salto adentro
103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 29,75 55,25  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 83,25  salto atrás
301B 1 1,7 4,5 4,5 5,5 4,0 5,0   14,0 23,80 107,05  salto inverso

5231D 1 2,1 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5   13,0 27,30 134,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 6,5 4,5   17,5 38,50 172,85  mortal y medio adentro
104C 1 2,2 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 209,15  doble mortal adelante
203C 1 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 36,00 245,15  mortal y medio atrás

Ek, Ellen -- Malmö KK (SWE) 8
401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 29,25  salto adentro
103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5   17,0 28,90 58,15  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0   16,0 25,60 83,75  salto atrás
301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 26,35 110,10  salto inverso

5132D 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 26,40 136,50  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
203C 1 2,0 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 30,00 166,50  mortal y medio atrás
403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 39,60 206,10  mortal y medio adentro
105C 1 2,4 3,0 4,5 3,5 3,5 3,5   10,5 25,20 231,30  doble mortal y medio adelante

Rauter, Emma -- Polisportiva C. Riccione (ITA) 9
103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5   20,5 32,80 62,55  salto atrás
301B 1 1,7 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 26,35 88,90  salto inverso
401B 1 1,5 8,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 120,40  salto adentro

5211A 1 1,8 4,5 4,5 4,0 5,0 5,5   14,0 25,20 145,60  salto atrás con medio tirabuzón
403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 33,00 178,60  mortal y medio adentro
104C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 33,00 211,60  doble mortal adelante
203C 1 2,0 3,5 1,5 1,5 1,5 2,5   5,5 11,00 222,60  mortal y medio atrás

Veltman, Kirsten -- Aquarijn DT (HOL) 10
401B 1 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 27,75  salto adentro
103C 1 1,6 6,5 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 28,80 56,55  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 85,35  salto atrás
301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 113,40  salto inverso

5221D 1 1,7 4,5 3,0 4,5 4,0 4,5   13,0 22,10 135,50  mortal atrás con medio tirabuzón
104C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,0 26,40 161,90  doble mortal adelante
403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 37,40 199,30  mortal y medio adentro

5122D 1 1,9 3,5 4,0 3,5 4,5 5,0   12,0 22,80 222,10  mortal adelante con un tirabuzón

Lee, Kimberley -- PSV Eindhoven (HOLL) 11
101B 1 1,3 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 22,10 22,10  salto adelante
201B 1 1,6 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 49,30  salto atrás
301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0   16,5 28,05 77,35  salto inverso
403C 1 2,2 4,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 35,20 112,55  mortal y medio adentro

5331D 1 2,2 3,5 3,5 3,5 2,5 3,0   10,0 22,00 134,55  mortal y medio inverso con medio tirabuzón
104B 1 2,3 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 31,05 165,60  doble mortal adelante
203C 1 2,0 3,5 3,5 3,0 2,0 3,0   9,5 19,00 184,60  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 29,40 214,00  mortal y medio inverso

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B 1m

Mieko, Daniëlle -- SV Pinguin (HOL) 12
401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 23,25 23,25  salto adentro
103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 49,60  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,5 4,5 3,5 5,0 5,0   14,5 23,20 72,80  salto atrás
301B 1 1,7 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5   17,0 28,90 101,70  salto inverso

5132D 1 2,2 2,5 2,5 1,5 2,0 2,5   7,0 15,40 117,10  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
403C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 30,80 147,90  mortal y medio adentro
104C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 34,10 182,00  doble mortal adelante
303C 1 2,1 4,0 4,0 3,0 4,0 3,5   11,5 24,15 206,15  mortal y medio inverso

Ravnas, Emma -- Pingvin DC (NOR) 13
103B 1 1,7 3,5 2,5 3,0 2,0 3,0   8,5 14,45 14,45  mortal y medio adelante
201C 1 1,5 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 40,70  salto atrás
301C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 67,90  salto inverso
401B 1 1,5 5,5 6,0 7,0 6,0 6,0   18,0 27,00 94,90  salto adentro

5122D 1 1,9 3,5 4,0 5,0 4,0 4,0   12,0 22,80 117,70  mortal adelante con un tirabuzón
104C 1 2,2 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 22,00 139,70  doble mortal adelante
203C 1 2,0 3,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,0 26,00 165,70  mortal y medio atrás
403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 33,00 198,70  mortal y medio adentro

Lygdman, Amanda -- Poisens IF (SWE) 14
103B 1 1,7 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante
201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 24,75 57,05  salto atrás
301C 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 88,25  salto inverso
403C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 88,25 1mortal y medio adentro

5231D 1 2,1 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 113,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
203C 1 2,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,0 30,00 143,45  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 3,5 4,0 3,0 4,0 4,0   11,5 24,15 167,60  mortal y medio inverso
105C 1 2,4 3,0 3,5 2,5 2,5 3,0   8,5 20,40 188,00  doble mortal y medio adelante

Giulia, Tasini -- Trieste Tuffi (ITA) 15
103B 1 1,7 3,5 3,5 4,5 3,5 4,5   11,5 19,55 19,55  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 46,75  salto atrás
301B 1 1,7 4,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 25,50 72,25  salto inverso
401B 1 1,5 3,5 4,5 5,0 5,0 6,0   14,5 21,75 94,00  salto adentro

5211A 1 1,8 2,5 1,5 2,0 0,5 1,5   5,0 9,00 103,00  salto atrás con medio tirabuzón
403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,0 37,40 140,40  mortal y medio adentro
104C 1 2,2 1,5 2,0 2,5 2,0 2,5   6,5 14,30 154,70  doble mortal adelante
203C 1 2,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 26,00 180,70  mortal y medio atrás

Trettenes, Guro -- Stavanger (NOR) 16
101B 1 1,3 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  salto adelante
201C 1 1,5 5,5 5,5 4,0 5,0 3,5   14,5 21,75 41,25  salto atrás
301C 1 1,6 2,5 2,5 2,5 1,5 2,5   7,5 12,00 53,25  salto inverso
401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 26,25 79,50  salto adentro

5111B 1 1,7 3,5 4,0 3,0 3,0 3,5   10,0 17,00 96,50  salto adelante con medio tirabuzón
103C 1 1,6 5,0 5,0 3,5 4,5 4,0   13,5 21,60 118,10  mortal y medio adelante
403C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 37,40 155,50  mortal y medio adentro
202C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,0 18,00 173,50  mortal atrás

Dybdal, Camilla -- Stavanger (NOR) 17
103B 1 1,7 2,5 2,0 2,5 0,5 2,5   7,0 11,90 11,90  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 24,00 35,90  salto atrás
301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 19,20 55,10  salto inverso
401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 79,85  salto adentro

5211A 1 1,8 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 26,10 105,95  salto atrás con medio tirabuzón
104C 1 2,2 3,0 1,5 1,0 1,5 2,0   5,0 11,00 116,95  doble mortal adelante
403C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 153,25  mortal y medio adentro
202C 1 1,5 3,5 5,0 4,0 4,0 5,0   13,0 19,50 172,75  mortal atrás

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B 1m

Boe, Helle -- Stavanger (NOR) 18
103C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5   13,0 20,80 20,80  mortal y medio adelante
201C 1 1,5 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 43,30  salto atrás
301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 62,50  salto inverso
401C 1 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 85,60  salto adentro

5211A 1 1,8 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 22,50 108,10  salto atrás con medio tirabuzón
104C 1 2,2 2,5 2,0 3,0 1,0 3,0   7,5 16,50 124,60  doble mortal adelante
403C 1 2,2 2,5 3,0 3,5 2,5 3,5   9,0 19,80 144,40  mortal y medio adentro
202C 1 1,5 3,5 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 18,75 163,15  mortal atrás

Mosconi, Diletta -- Polisportiva C. Riccione (ITA) 19
103B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 24,65 24,65  mortal y medio adelante
201C 1 1,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 21,00 45,65  salto atrás
301C 1 1,6 4,0 4,5 3,5 4,0 4,5   12,5 20,00 65,65  salto inverso
401B 1 1,5 3,5 2,5 3,5 3,5 4,0   10,5 15,75 81,40  salto adentro

5221D 1 1,7 3,5 3,5 3,5 2,5 3,5   10,5 17,85 99,25  mortal atrás con medio tirabuzón
104C 1 2,2 3,0 3,0 3,0 2,5 3,5   9,0 19,80 119,05  doble mortal adelante
203C 1 2,0 2,0 2,0 2,0 0,5 2,0   6,0 12,00 131,05  mortal y medio atrás
302C 1 1,6 3,0 3,0 3,0 2,5 3,5   9,0 14,40 145,45  mortal inverso

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B 3m

Källgren, Frida -- Malmö KK (SWE) 1
201B 3 1,8 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 36,00 36,00  salto atrás
301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0   19,0 36,10 72,10  salto inverso
403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 38,85 110,95  mortal y medio adentro
103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 5,5 6,5   18,5 29,60 140,55  mortal y medio adelante

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 40,00 180,55  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
105B 3 2,4 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 37,20 217,75  doble mortal y medio adelante
405C 3 2,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 48,60 266,35  doble mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 33,60 299,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Chillida Esforzado, Daniela -- España 2
403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 40,95 40,95  mortal y medio adentro
103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 5,5 6,5   19,5 31,20 72,15  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 7,0 7,0 6,0 6,5 7,5   20,5 36,90 109,05  salto atrás
301B 3 1,9 5,5 6,5 6,5 5,5 5,5   17,5 33,25 142,30  salto inverso

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 36,00 178,30  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
105B 3 2,4 4,5 5,5 5,5 4,5 4,5   14,5 34,80 213,10  doble mortal y medio adelante
405C 3 2,7 4,0 4,5 4,5 4,0 3,5   12,5 33,75 246,85  doble mortal y medio adentro

5233D 3 2,4 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 31,20 278,05  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Sharijati, Tina  -- Malmö KK (SWE) 3
201B 3 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 26,10  salto atrás
301C 3 1,8 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,0 30,60 56,70  salto inverso
403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 29,45 86,15  mortal y medio adentro
103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 6,0 7,5   20,0 32,00 118,15  mortal y medio adelante

5132D 3 2,1 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 33,60 151,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
203B 3 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 181,45  mortal y medio atrás
303C 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 33,00 214,45  mortal y medio inverso

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 244,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B 3m

Barth, Vivian  -- Swiss National Team 4
103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante
403B 3 2,1 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0   17,5 36,75 63,15  mortal y medio adentro
201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 31,50 94,65  salto atrás
301B 3 1,9 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 28,50 123,15  salto inverso

5231D 3 2,0 5,5 6,5 5,5 5,0 5,5   16,5 33,00 156,15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
205C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 189,75  doble mortal y medio atrás
305C 3 2,8 1,5 1,5 1,0 2,0 1,0   4,0 11,20 200,95  doble mortal y medio inverso
405C 3 2,7 4,5 4,0 4,0 5,5 5,0   13,5 36,45 237,40  doble mortal y medio adentro

Ek, Ellen -- Malmö KK (SWE) 5
403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 37,80  mortal y medio adentro
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 65,00  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0   14,5 26,10 91,10  salto atrás
301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 32,30 123,40  salto inverso

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 31,50 154,90  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
303C 3 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 31,00 185,90  mortal y medio inverso
203B 3 2,2 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 27,50 213,40  mortal y medio atrás
105B 3 2,4 3,0 3,5 3,5 2,0 3,0   9,5 22,80 236,20  doble mortal y medio adelante

Wils, Daphne -- Aquarijn DT (HOL) 6
101B 3 1,5 7,0 6,0 6,0 6,0 7,0   19,0 28,50 28,50  salto adelante
403B 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 28,50 1mortal y medio adentro
201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 62,70  salto atrás
301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 5,5 7,0   18,5 35,15 97,85  salto inverso

5331D 3 2,1 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 32,55 130,40  mortal y medio inverso con medio tirabuzón
105B 3 2,4 2,0 3,5 3,0 1,5 2,5   7,5 18,00 148,40  doble mortal y medio adelante
305C 3 2,8 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 39,20 187,60  doble mortal y medio inverso
205C 3 2,8 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 42,00 229,60  doble mortal y medio atrás

Lee, Kimberley -- PSV Eindhoven (HOLL) 7
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 31,50 57,90  salto atrás
301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 33,25 91,15  salto inverso
403B 3 2,1 6,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 32,55 123,70  mortal y medio adentro

5331D 3 2,1 5,0 4,5 4,0 5,0 4,0   13,5 28,35 152,05  mortal y medio inverso con medio tirabuzón
105B 3 2,4 3,5 4,5 4,5 3,0 4,0   12,0 28,80 180,85  doble mortal y medio adelante
203B 3 2,2 2,5 2,0 3,0 2,0 3,0   7,5 16,50 197,35  mortal y medio atrás
303B 3 2,3 2,5 3,0 3,0 3,5 3,5   9,5 21,85 219,20  mortal y medio inverso

Ines Gomila, Mª Cristina -- Centro de Tecnific Balear (ESP 8
103B 3 1,6 7,0 6,5 5,5 6,5 7,0   20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 58,10  salto atrás
301B 3 1,9 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 33,25 91,35  salto inverso
403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 38,85 130,20  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 4,0 4,5 4,0 3,5 4,5   12,5 25,00 155,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
105B 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 155,20 1doble mortal y medio adelante
203C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 28,50 183,70  mortal y medio atrás
303C 3 2,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 32,00 215,70  mortal y medio inverso

Ravnas, Emma -- Pingvin DC (NOR) 9
103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 28,80  mortal y medio adelante
201C 3 1,7 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 30,60 59,40  salto atrás
301C 3 1,8 5,5 6,5 5,5 5,5 6,0   17,0 30,60 90,00  salto inverso
401B 3 1,4 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5   16,0 22,40 112,40  salto adentro

5132D 3 2,1 4,0 3,5 3,5 3,5 2,5   10,5 22,05 134,45  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
105C 3 2,2 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 29,70 164,15  doble mortal y medio adelante
203C 3 1,9 2,5 4,0 3,0 3,0 3,0   9,0 17,10 181,25  mortal y medio atrás
403B 3 2,1 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 30,45 211,70  mortal y medio adentro

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B 3m

van der Kruk, Nikki -- SV Pinguin (HOL) 10
401B 3 1,4 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 18,90 18,90  salto adentro
103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 47,70  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 29,70 77,40  salto atrás
301B 3 1,9 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 23,75 101,15  salto inverso

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 31,00 132,15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403B 3 2,1 4,5 4,0 5,0 5,0 5,0   14,5 30,45 162,60  mortal y medio adentro
105B 3 2,4 1,5 3,5 1,5 2,5 2,0   6,0 14,40 177,00  doble mortal y medio adelante

5132D 3 2,1 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5   13,0 27,30 204,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Veltman, Kirsten -- Aquarijn DT (HOL) 11
103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante
403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 57,75  mortal y medio adentro
201B 3 1,8 4,0 4,0 3,5 3,0 3,5   11,0 19,80 77,55  salto atrás
301B 3 1,9 4,5 4,5 3,5 3,5 4,0   12,0 22,80 100,35  salto inverso

5231D 3 2,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 29,00 129,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
105C 3 2,2 2,5 3,0 2,0 3,0 2,5   8,0 17,60 146,95  doble mortal y medio adelante
404C 3 2,4 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,5 32,40 179,35  doble mortal adentro
203B 3 2,2 2,0 3,0 1,0 2,0 2,0   6,0 13,20 192,55  mortal y medio atrás

Dybdal, Camilla -- Stavanger (NOR) 12
101B 3 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  salto adelante
201B 3 1,8 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 20,70 45,45  salto atrás
301B 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 30,40 75,85  salto inverso
401B 3 1,4 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 20,30 96,15  salto adentro

5211A 3 2,0 3,5 4,5 3,5 4,0 3,0   11,0 22,00 118,15  salto atrás con medio tirabuzón
103B 3 1,6 3,5 4,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 134,95  mortal y medio adelante
403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0   14,5 27,55 162,50  mortal y medio adentro
302C 3 1,7 3,5 5,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 182,90  mortal inverso

Lygdman, Amanda -- Poisens IF (SWE) 13
103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante
201C 3 1,7 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 21,25 50,85  salto atrás
301C 3 1,8 5,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,0 30,60 81,45  salto inverso
403C 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 81,45 1mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 32,00 113,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
203C 3 1,9 1,5 2,5 1,5 1,0 2,0   5,0 9,50 122,95  mortal y medio atrás
303C 3 2,0 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 27,00 149,95  mortal y medio inverso
105B 3 2,4 3,0 3,5 3,0 3,0 2,5   9,0 21,60 171,55  doble mortal y medio adelante

Trettenes, Guro -- Stavanger (NOR) 14
101B 3 1,5 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 25,50  salto adelante
201A 3 1,9 3,5 3,5 3,5 4,5 3,5   10,5 19,95 45,45  salto atrás
301C 3 1,8 4,0 3,5 4,0 5,0 3,0   11,5 20,70 66,15  salto inverso
401B 3 1,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 18,20 84,35  salto adentro

5111B 3 1,9 0,5 3,5 0,5 1,5 1,5   3,5 6,65 91,00  salto adelante con medio tirabuzón
103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 115,80  mortal y medio adelante
403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 30,40 146,20  mortal y medio adentro
302C 3 1,7 3,5 4,0 3,5 3,0 3,0   10,0 17,00 163,20  mortal inverso

Boe, Helle -- Stavanger (NOR) 15
101C 3 1,4 3,5 4,0 3,5 4,5 4,0   11,5 16,10 16,10  salto adelante
201C 3 1,7 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 22,95 39,05  salto atrás
301C 3 1,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 66,05  salto inverso
401C 3 1,3 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 20,80 86,85  salto adentro

5211A 3 2,0 3,0 2,0 2,0 0,5 1,0   5,0 10,00 96,85  salto atrás con medio tirabuzón
103B 3 1,6 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 16,00 112,85  mortal y medio adelante
403C 3 1,9 2,5 2,5 2,0 2,0 2,5   7,0 13,30 126,15  mortal y medio adentro
302C 3 1,7 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0   3,0 5,10 131,25  mortal inverso

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B Platform

Källgren, Frida -- Malmö KK (SWE) 1
201B 5 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 31,20  salto atrás
301B 5 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 34,85 66,05  salto inverso
401B 5 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 31,50 97,55  salto adentro
103B 5 1,7 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 128,15  mortal y medio adelante

5231D 5 2,1 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 167,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403B 5 2,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 31,20 198,20  mortal y medio adentro
105C 5 2,4 5,5 4,5 4,5 5,5 5,5   15,5 37,20 235,40  doble mortal y medio adelante

Ek, Ellen -- Malmö KK (SWE) 2
403C 5 2,2 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 37,40 37,40  mortal y medio adentro
103B 5 1,7 6,0 6,0 7,0 6,0 6,0   18,0 30,60 68,00  mortal y medio adelante
201B 5 1,6 4,5 5,0 5,5 4,5 6,0   15,0 24,00 92,00  salto atrás
303C 5 2,1 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,5 28,35 120,35  mortal y medio inverso

5132D 5 2,2 6,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 34,10 154,45  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
203B 5 2,3 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 31,05 185,50  mortal y medio atrás
105C 5 2,4 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 44,40 229,90  doble mortal y medio adelante

Lee, Kimberley -- PSV Eindhoven (HOLL) 3
103B 10 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante
403B 10 2,0 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 33,00 62,60  mortal y medio adentro
301B 10 1,9 5,0 5,5 6,0 6,0 4,5   16,5 31,35 93,95  salto inverso
612B 10 1,9 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 35,15 129,10  equilibrio mortal adelante
105C 5 2,4 4,5 5,5 4,5 5,0 4,0   14,0 33,60 162,70  doble mortal y medio adelante

5231D 5 2,1 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 31,50 194,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
622C 5 1,8 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 31,50 225,70  equilibrio mortal atrás

Ravnas, Emma -- Pingvin DC (NOR) 4
101B 5 1,3 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 22,10 22,10  salto adelante
201C 5 1,5 6,0 6,0 7,0 6,0 6,0   18,0 27,00 49,10  salto atrás
301C 5 1,6 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 20,00 69,10  salto inverso
401B 5 1,5 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0   16,0 24,00 93,10  salto adentro
103B 5 1,7 4,0 4,5 4,5 3,5 4,0   12,5 21,25 114,35  mortal y medio adelante
203C 5 2,0 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 34,00 148,35  mortal y medio atrás
403C 5 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 39,60 187,95  mortal y medio adentro

Lygdman, Amanda -- Poisens IF (SWE) 5
103B 10 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante
401B 10 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 23,10 51,10  salto adentro
201C 5 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 75,85  salto atrás
301C 5 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 102,25  salto inverso
403B 10 2,0 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0   16,5 33,00 135,25  mortal y medio adentro
612B 10 1,9 4,5 4,5 3,0 3,5 3,0   11,0 20,90 156,15  equilibrio mortal adelante
105C 5 2,4 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 24,00 180,15  doble mortal y medio adelante

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys B 1m

Socorro, Pablo -- CN Metropole (PNTD) / CN Metropole 1
201C 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  salto atrás
101B 1 1,3 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 26,65 55,90  salto adelante
301C 1 1,6 7,5 7,0 7,5 7,0 6,0   21,5 34,40 90,30  salto inverso
403C 1 2,2 4,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 35,20 125,50  mortal y medio adentro

5132D 1 2,2 5,0 6,5 5,0 5,5 4,5   15,5 34,10 159,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 41,40 201,00  mortal y medio atrás
105C 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 39,60 240,60  doble mortal y medio adelante
303B 1 2,4 7,0 5,5 7,0 6,0 6,0   19,0 45,60 286,20  mortal y medio inverso

5134D 1 2,6 4,5 6,0 5,5 4,5 5,0   15,0 39,00 325,20  mortal y medio adelante con dos tirabuzones



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys B 1m

Sundgaard, Gustav -- Lyngby 2002 (DEN) 2
201B 1 1,6 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 28,00 28,00  salto atrás
301B 1 1,7 6,0 6,0 7,0 7,0 6,5   19,5 33,15 61,15  salto inverso
403C 1 2,2 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 38,50 99,65  mortal y medio adentro
101B 1 1,3 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 25,35 125,00  salto adelante

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 37,40 162,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
203B 1 2,3 4,5 3,5 4,5 4,0 4,0   12,5 28,75 191,15  mortal y medio atrás
303B 1 2,4 3,0 2,5 4,0 3,5 4,0   10,5 25,20 216,35  mortal y medio inverso
105C 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 43,20 259,55  doble mortal y medio adelante

5231D 1 2,1 6,5 6,0 7,0 6,5 5,5   19,0 39,90 299,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Faatz, Pascal -- PSV Eindhoven (HOLL) 3
401B 1 1,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0   19,0 28,50 28,50  salto adentro
103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 29,75 58,25  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 26,40 84,65  salto atrás
301B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 108,45  salto inverso

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 31,50 139,95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403C 1 2,2 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 40,70 180,65  mortal y medio adentro
104C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 216,95  doble mortal adelante
203C 1 2,0 6,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 30,00 246,95  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5   9,5 19,95 266,90  mortal y medio inverso

Pea, David -- Salinas (ESP) 4
103B 1 1,7 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 54,60  salto atrás
301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0   16,0 27,20 81,80  salto inverso
401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 111,05  salto adentro

5231D 1 2,1 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0   12,5 26,25 137,30  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
105C 1 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 37,20 174,50  doble mortal y medio adelante
203C 1 2,0 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 32,00 206,50  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 238,00  mortal y medio inverso
403C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0   13,0 28,60 266,60  mortal y medio adentro

Rivero, Nathaniel -- Salinas (ESP) 5
103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 53,60  salto atrás
301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 81,65  salto inverso
401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 108,65  salto adentro

5231D 1 2,1 3,0 3,0 4,0 2,5 2,5   8,5 17,85 126,50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
104B 1 2,3 3,5 4,5 5,5 3,5 6,0   13,5 31,05 157,55  doble mortal adelante
303C 1 2,1 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5   15,0 31,50 189,05  mortal y medio inverso

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 33,00 222,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
403B 1 2,4 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 264,05  mortal y medio adentro

Vork, Dylan --  De Dolfijn (HOL) 6
401B 1 1,5 5,5 5,5 6,5 5,5 5,0   16,5 24,75 24,75  salto adentro
103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 25,50 50,25  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 26,40 76,65  salto atrás
301B 1 1,7 6,0 5,0 6,0 5,5 5,0   16,5 28,05 104,70  salto inverso

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 136,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403C 1 2,2 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 31,90 168,10  mortal y medio adentro
105C 1 2,4 4,0 4,0 2,5 3,0 2,0   9,5 22,80 190,90  doble mortal y medio adelante
203C 1 2,0 5,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 215,90  mortal y medio atrás

5132D 1 2,2 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 27,50 243,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys B 3m

Socorro, Pablo -- CN Metropole (PNTD) / CN Metropole 1



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys B 3m

201C 3 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  salto atrás
103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 30,40 61,00  mortal y medio adelante
303C 3 2,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 27,00 88,00  mortal y medio inverso
403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 37,80 125,80  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 166,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
205C 3 2,8 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 42,00 208,75  doble mortal y medio atrás
105B 3 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 42,00 250,75  doble mortal y medio adelante

5235D 3 2,8 4,5 4,5 5,5 3,5 5,5   14,5 40,60 291,35  mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medi
305C 3 2,8 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 42,00 333,35  doble mortal y medio inverso

Sundgaard, Gustav -- Lyngby 2002 (DEN) 2
201B 3 1,8 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5   17,0 30,60 30,60  salto atrás
301B 3 1,9 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 32,30 62,90  salto inverso
403B 3 2,1 6,5 5,5 5,0 6,0 6,5   18,0 37,80 100,70  mortal y medio adentro
103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 30,40 131,10  mortal y medio adelante

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 38,00 169,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
205C 3 2,8 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 25,20 194,30  doble mortal y medio atrás
305C 3 2,8 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 26,60 220,90  doble mortal y medio inverso
105B 3 2,4 6,0 6,5 4,5 5,5 5,5   17,0 40,80 261,70  doble mortal y medio adelante

5233D 3 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 303,70  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Vork, Dylan --  De Dolfijn (HOL) 3
401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 25,20  salto adentro
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 51,60  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 82,20  salto atrás
301B 3 1,9 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 30,40 112,60  salto inverso

5231D 3 2,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 34,00 146,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403B 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 186,50  mortal y medio adentro
105B 3 2,4 5,0 4,0 4,0 5,0 4,5   13,5 32,40 218,90  doble mortal y medio adelante
203C 3 1,9 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 247,40  mortal y medio atrás

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 286,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Faatz, Pascal -- PSV Eindhoven (HOLL) 4
401B 3 1,4 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0   21,0 29,40 29,40  salto adentro
103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 57,40  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0   21,0 37,80 95,20  salto atrás
301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 35,15 130,35  salto inverso

5233D 3 2,4 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 36,00 166,35  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio
105C 3 2,2 2,5 3,0 3,5 3,5 3,0   9,5 20,90 187,25  doble mortal y medio adelante
205C 3 2,8 2,5 2,0 2,5 3,0 3,5   8,0 22,40 209,65  doble mortal y medio atrás
404C 3 2,4 3,5 3,5 4,5 4,5 5,5   12,5 30,00 239,65  doble mortal adentro

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,5 4,0 6,0   15,5 32,55 272,20  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys B Platform

Faatz, Pascal -- PSV Eindhoven (HOLL) 1
103B 10 1,6 6,5 7,0 6,0 7,5 7,5   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante
403B 10 2,0 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 38,00 71,60  mortal y medio adentro
301B 10 1,9 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 33,25 104,85  salto inverso

5231D 10 2,0 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 31,00 135,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
612B 10 1,9 5,5 5,0 5,5 6,0 4,0   16,0 30,40 166,25  equilibrio mortal adelante
105C 5 2,4 3,5 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 22,80 189,05  doble mortal y medio adelante
203C 5 2,0 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 33,00 222,05  mortal y medio atrás
404C 5 2,8 0,5 1,0 2,0 1,5 1,0   3,5 9,80 231,85  doble mortal adentro



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys B Platform

Vork, Dylan --  De Dolfijn (HOL) 2
101B 10 1,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 23,25 23,25  salto adelante
401B 5 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 48,75  salto adentro
201C 5 1,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 24,00 72,75  salto atrás
301C 5 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 92,75  salto inverso

5231D 5 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 127,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403C 5 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 160,40  mortal y medio adentro
103B 5 1,7 5,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,0 27,20 187,60  mortal y medio adelante
612B 5 1,7 4,5 5,5 6,0 5,5 4,5   15,5 26,35 213,95  equilibrio mortal adelante

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls A 1m

Favre, Jessica  -- Swiss National Team 1
103B 1 1,7 6,0 5,0 6,5 5,5 5,0   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 6,0 7,0 5,5 7,0 6,5   19,5 31,20 59,25  salto atrás
301B 1 1,7 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 34,85 94,10  salto inverso
401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,5 6,0   21,0 31,50 125,60  salto adentro

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 40,70 166,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 46,80 213,10  mortal y medio adentro
203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5 4,0 5,0   15,0 34,50 247,60  mortal y medio atrás
303B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 292,00  mortal y medio inverso
105B 1 2,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 44,20 336,20  doble mortal y medio adelante

Granath, Felicia -- Malmö KK (SWE) 2
103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 6,5 7,0 6,0 7,0 6,5   20,0 32,00 63,45  salto atrás
301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,5 5,5   18,0 30,60 94,05  salto inverso
401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 123,30  salto adentro

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 161,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 33,60 195,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 46,80 242,20  mortal y medio adentro
303C 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 278,95  mortal y medio inverso
105C 1 2,4 5,0 4,0 5,5 5,5 5,0   15,5 37,20 316,15  doble mortal y medio adelante

Gilabert Dolz, Claudia -- España 3
401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 29,25  salto adentro
103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 30,60 59,85  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 7,0 8,0 7,0 8,0 7,0   22,0 35,20 95,05  salto atrás
303C 1 2,1 4,0 4,5 5,0 4,5 5,5   14,0 29,40 124,45  mortal y medio inverso

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 159,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403B 1 2,4 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 42,00 201,10  mortal y medio adentro
105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 46,80 247,90  doble mortal y medio adelante
203B 1 2,3 4,5 3,0 4,5 4,0 4,5   13,0 29,90 277,80  mortal y medio atrás

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 310,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Luescher, Livia --  Swiss National Team (SWI) 4
401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  salto adentro
103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 60,70  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 91,90  salto atrás
301B 1 1,7 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 34,85 126,75  salto inverso

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0   17,5 36,75 163,50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 198,70  mortal y medio adentro
105C 1 2,4 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 238,30  doble mortal y medio adelante
203B 1 2,3 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 40,25 278,55  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 4,0 4,5 3,5 4,5 4,5   13,0 27,30 305,85  mortal y medio inverso



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls A 1m

Jähle, Josefine -- Polisens IF (SWE) 5
103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 62,65  salto atrás
301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 7,0 6,0   18,0 30,60 93,25  salto inverso
401B 1 1,5 6,5 7,0 6,0 7,0 6,0   19,5 29,25 122,50  salto adentro

5231D 1 2,1 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5   17,0 35,70 158,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403C 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 41,80 200,00  mortal y medio adentro
203B 1 2,3 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 33,35 233,35  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0   19,0 39,90 273,25  mortal y medio inverso
105C 1 2,4 4,5 4,0 5,0 5,0 4,0   13,5 32,40 305,65  doble mortal y medio adelante

Meewisse, Aniek -- SV Pinguin (HOL) 6
401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 27,75 27,75  salto adentro
103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 58,35  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 28,80 87,15  salto atrás
301B 1 1,7 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 119,45  salto inverso

5132D 1 2,2 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 31,90 151,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
403C 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 40,70 192,05  mortal y medio adentro
105C 1 2,4 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0   10,5 25,20 217,25  doble mortal y medio adelante
203C 1 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 36,00 253,25  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 4,0 3,5 3,5 4,5 4,5   12,0 25,20 278,45  mortal y medio inverso

Lindahl, Veronika -- Västeräs SS (SWE) 7
401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 29,25 29,25  salto adentro
103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 5,5   19,5 33,15 62,40  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 6,0 4,5 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 90,40  salto atrás
301B 1 1,7 4,5 4,5 5,5 5,5 6,0   15,5 26,35 116,75  salto inverso

5132D 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 149,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
5134D 1 2,6 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 29,90 179,65  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

403B 1 2,4 5,0 4,0 5,5 5,5 5,5   16,0 38,40 218,05  mortal y medio adentro
203B 1 2,3 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 36,80 254,85  mortal y medio atrás
105C 1 2,4 3,0 2,5 3,0 3,5 4,5   9,5 22,80 277,65  doble mortal y medio adelante

Wall, Emelie -- Polisens IF (SWE) 8
103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 21,60 53,05  salto atrás
301B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5   19,0 32,30 85,35  salto inverso
401B 1 1,5 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 111,60  salto adentro

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 35,20 146,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
203C 1 2,0 5,5 5,5 4,5 4,5 5,5   15,5 31,00 177,80  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 210,35  mortal y medio inverso
403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 37,40 247,75  mortal y medio adentro
105C 1 2,4 3,5 2,5 2,5 3,0 4,5   9,0 21,60 269,35  doble mortal y medio adelante

Svantesson, Isabelle -- Polisens IF (SWE) 9
103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 26,35  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 52,75  salto atrás
301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 79,15  salto inverso
401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 102,40  salto adentro

5122D 1 1,9 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 130,90  mortal adelante con un tirabuzón
203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 31,00 161,90  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 34,65 196,55  mortal y medio inverso
403C 1 2,2 5,0 5,5 5,0 4,0 5,5   15,5 34,10 230,65  mortal y medio adentro
104C 1 2,2 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 34,10 264,75  doble mortal adelante

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls A 1m

Perdomo, Ahinoa -- Salinas (ESP) 10
103B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante
201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 56,05  salto atrás
301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 86,65  salto inverso
401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 24,00 110,65  salto adentro

5122D 1 1,9 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 28,50 139,15  mortal adelante con un tirabuzón
104C 1 2,2 4,0 4,0 5,0 4,5 5,5   13,5 29,70 168,85  doble mortal adelante
203C 1 2,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 33,00 201,85  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 31,50 233,35  mortal y medio inverso

5223D 1 2,3 4,0 4,5 5,0 4,0 4,0   12,5 28,75 262,10  mortal atrás con un tirabuzón y medio

van Riemsdijk, Jöelle  -- PSV Eindhoven (HOLL) 11
103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante
401B 1 1,5 6,5 5,5 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 56,55  salto adentro
201B 1 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5   18,5 29,60 86,15  salto atrás
301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 115,05  salto inverso

5231D 1 2,1 5,5 4,5 5,0 5,5 6,0   16,0 33,60 148,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
104C 1 2,2 3,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 28,60 177,25  doble mortal adelante
203C 1 2,0 4,5 3,5 3,5 3,5 4,5   11,5 23,00 200,25  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 3,5 3,0 3,0 3,5 4,5   10,0 21,00 221,25  mortal y medio inverso
403C 1 2,2 6,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 38,50 259,75  mortal y medio adentro

Schulten, Gwen -- PSV Eindhoven (HOLL) 12
101B 1 1,3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  salto adelante
201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 51,40  salto atrás
301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,5 6,5   20,0 34,00 85,40  salto inverso
403C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 28,60 114,00  mortal y medio adentro

5231D 1 2,1 4,5 3,5 4,5 3,5 5,5   12,5 26,25 140,25  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
104B 1 2,3 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 29,90 170,15  doble mortal adelante
203B 1 2,3 3,5 3,5 3,0 3,5 4,0   10,5 24,15 194,30  mortal y medio atrás
303C 1 2,1 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 34,65 228,95  mortal y medio inverso

5132D 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 29,70 258,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Haaland, Margrete -- Stavanger (NOR) 13
101B 1 1,3 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 20,80 20,80  salto adelante
201C 1 1,5 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 22,50 43,30  salto atrás
301C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 5,0 6,0   15,5 24,80 68,10  salto inverso
401B 1 1,5 5,0 4,5 4,5 5,5 6,0   15,0 22,50 90,60  salto adentro

5211A 1 1,8 5,0 4,0 5,5 4,5 5,5   15,0 27,00 117,60  salto atrás con medio tirabuzón
103C 1 1,6 4,0 3,5 4,5 4,0 5,0   12,5 20,00 137,60  mortal y medio adelante
403C 1 2,2 3,5 2,5 2,5 1,0 3,5   8,5 18,70 156,30  mortal y medio adentro
302C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 3,5 4,5   11,0 17,60 173,90  mortal inverso

5111B 1 1,7 2,0 2,0 1,5 2,0 2,5   6,0 10,20 184,10  salto adelante con medio tirabuzón

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls A 3m

Gilabert Dolz, Claudia -- España 1
403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 40,95  mortal y medio adentro
103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 24,80 65,75  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 39,60 105,35  salto atrás
301B 3 1,9 5,0 4,5 6,0 5,5 5,5   16,0 30,40 135,75  salto inverso

5231D 3 2,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 35,00 170,75  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
405C 3 2,7 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 43,20 213,95  doble mortal y medio adentro
205C 3 2,8 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 47,60 261,55  doble mortal y medio atrás
305C 3 2,8 4,0 2,5 3,5 3,5 3,5   10,5 29,40 290,95  doble mortal y medio inverso
105B 3 2,4 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,5 46,80 337,75  doble mortal y medio adelante



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls A 3m

Favre, Jessica  -- Swiss National Team 2
103B 3 1,6 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 25,60 25,60  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 37,80 63,40  salto atrás
301B 3 1,9 6,5 7,0 5,5 6,5 7,0   20,0 38,00 101,40  salto inverso
403B 3 2,1 6,0 6,0 5,0 6,0 7,0   18,0 37,80 139,20  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 4,5 6,0 4,5 6,0 6,5   16,5 34,65 173,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
105B 3 2,4 6,5 8,0 6,5 7,0 7,0   20,5 49,20 223,05  doble mortal y medio adelante
205B 3 3,0 2,0 1,0 1,5 1,0 1,0   3,5 10,50 233,55  doble mortal y medio atrás
305C 3 2,8 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 47,60 281,15  doble mortal y medio inverso
405C 3 2,7 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 54,00 335,15  doble mortal y medio adentro

Granath, Felicia -- Malmö KK (SWE) 3
103B 3 1,6 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 32,40 63,60  salto atrás
301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 34,20 97,80  salto inverso
403B 3 2,1 5,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 137,70  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 176,55  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
5134D 3 2,5 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 41,25 217,80  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

105B 3 2,4 4,5 4,5 5,0 5,5 6,0   15,0 36,00 253,80  doble mortal y medio adelante
405C 3 2,7 4,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 44,55 298,35  doble mortal y medio adentro
205C 3 2,8 3,5 2,5 3,5 3,5 3,5   10,5 29,40 327,75  doble mortal y medio atrás

Lindahl, Veronika -- Västeräs SS (SWE) 4
403B 3 2,1 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5   17,0 35,70 35,70  mortal y medio adentro
103B 3 1,6 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 66,10  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5   16,0 28,80 94,90  salto atrás
301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 128,15  salto inverso

5132D 3 2,1 5,5 6,5 4,0 6,0 5,5   17,0 35,70 163,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
5134D 3 2,5 6,0 6,5 5,5 6,5 6,5   19,0 47,50 211,35  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 36,45 247,80  doble mortal y medio adentro
205C 3 2,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 36,40 284,20  doble mortal y medio atrás
105B 3 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 36,00 320,20  doble mortal y medio adelante

Wall, Emelie -- Polisens IF (SWE) 5
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 30,60 57,80  salto atrás
301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 35,15 92,95  salto inverso
401B 3 1,4 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 24,50 117,45  salto adentro

5132D 3 2,1 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 155,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
203C 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 30,40 185,65  mortal y medio atrás
303C 3 2,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 32,00 217,65  mortal y medio inverso
403B 3 2,1 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 254,40  mortal y medio adentro
105B 3 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 44,40 298,80  doble mortal y medio adelante

Jähle, Josefine -- Polisens IF (SWE) 6
103B 3 1,6 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0   20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 7,0 7,0 6,0 7,0 8,0   21,0 37,80 69,80  salto atrás
301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 38,00 107,80  salto inverso
401B 3 1,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 27,30 135,10  salto adentro

5231D 3 2,0 6,0 6,0 5,0 6,0 6,5   18,0 36,00 171,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 32,55 203,65  mortal y medio adentro
105B 3 2,4 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 246,85  doble mortal y medio adelante
205C 3 2,8 3,0 3,0 2,5 3,5 3,0   9,0 25,20 272,05  doble mortal y medio atrás
305C 3 2,8 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5   6,5 18,20 290,25  doble mortal y medio inverso

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 13 19:27,  domingo, 08 de enero de 2012



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls A 3m

Luescher, Livia --  Swiss National Team (SWI) 7
401B 3 1,4 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 25,20  salto adentro
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 27,20 52,40  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 6,0 5,0 6,5 7,0 6,5   19,0 34,20 86,60  salto atrás
301B 3 1,9 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 36,10 122,70  salto inverso

5231D 3 2,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 30,00 152,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403B 3 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 187,35  mortal y medio adentro
105B 3 2,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 31,20 218,55  doble mortal y medio adelante
205C 3 2,8 4,5 3,5 5,0 5,5 5,0   14,5 40,60 259,15  doble mortal y medio atrás
305C 3 2,8 3,0 2,5 3,5 3,0 3,5   9,5 26,60 285,75  doble mortal y medio inverso

Schulten, Gwen -- PSV Eindhoven (HOLL) 8
103B 3 1,6 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 21,60 21,60  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5   16,0 28,80 50,40  salto atrás
301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 80,80  salto inverso
401B 3 1,4 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 25,90 106,70  salto adentro

5231D 3 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 3,5   13,5 27,00 133,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
105B 3 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 40,80 174,50  doble mortal y medio adelante
203B 3 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 29,70 204,20  mortal y medio atrás
403B 3 2,1 4,5 4,0 3,5 3,0 3,5   11,0 23,10 227,30  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 261,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Meewisse, Aniek -- SV Pinguin (HOL) 9
403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 37,80  mortal y medio adentro
103B 3 1,6 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 24,80 62,60  mortal y medio adelante
201B 3 1,8 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 94,10  salto atrás
301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0   19,0 36,10 130,20  salto inverso

5132D 3 2,1 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 34,65 164,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
405C 3 2,7 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 29,70 194,55  doble mortal y medio adentro
105B 3 2,4 2,0 1,5 1,0 1,5 1,0   4,0 9,60 204,15  doble mortal y medio adelante

5134D 3 2,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 33,75 237,90  mortal y medio adelante con dos tirabuzones
303C 3 2,0 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 261,90  mortal y medio inverso

van Riemsdijk, Jöelle  -- PSV Eindhoven (HOLL) 10
103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante
403B 3 2,1 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 37,80 64,20  mortal y medio adentro
201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 29,70 93,90  salto atrás
301B 3 1,9 1,5 1,5 0,5 0,5 0,5   2,5 4,75 98,65  salto inverso

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 31,00 129,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
105C 3 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 34,10 163,75  doble mortal y medio adelante
405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 40,50 204,25  doble mortal y medio adentro
203B 3 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 233,95  mortal y medio atrás

5233D 3 2,4 3,5 2,0 3,0 2,5 2,5   8,0 19,20 253,15  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Haaland, Margrete -- Stavanger (NOR) 11
101B 3 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 21,00 21,00  salto adelante
201C 3 1,7 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 22,10 43,10  salto atrás
301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 21,60 64,70  salto inverso
401B 3 1,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 21,70 86,40  salto adentro

5211A 3 2,0 4,0 3,0 4,0 3,5 4,0   11,5 23,00 109,40  salto atrás con medio tirabuzón
103C 3 1,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 129,65  mortal y medio adelante
403C 3 1,9 3,5 2,5 3,0 3,0 2,0   8,5 16,15 145,80  mortal y medio adentro
302C 3 1,7 5,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 20,40 166,20  mortal inverso

5111B 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 166,20 1salto adelante con medio tirabuzón

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls A Platform

Jähle, Josefine -- Polisens IF (SWE) 1



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls A Platform

103B 10 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante
301B 10 1,9 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 38,95 70,95  salto inverso
201B 5 1,6 5,0 5,5 5,0 4,5 6,0   15,5 24,80 95,75  salto atrás

5231D 5 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 39,90 135,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403B 5 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 181,25  mortal y medio adentro
203B 5 2,3 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 41,40 222,65  mortal y medio atrás
105C 5 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 265,85  doble mortal y medio adelante
305C 10 2,7 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 52,65 318,50  doble mortal y medio inverso

Granath, Felicia -- Malmö KK (SWE) 2
103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante
301B 5 1,7 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 32,30 62,90  salto inverso
612B 5 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 34,00 96,90  equilibrio mortal adelante

5231D 5 2,1 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 36,75 133,65  mortal y medio atrás con medio tirabuzón
403C 5 2,2 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 168,85  mortal y medio adentro

5132D 5 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 202,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
303C 5 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 31,50 234,45  mortal y medio inverso
105C 5 2,4 5,0 5,0 5,5 4,0 6,0   15,5 37,20 271,65  doble mortal y medio adelante

Svantesson, Isabelle -- Polisens IF (SWE) 3
103B 10 1,6 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante
403B 10 2,0 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 35,00 64,60  mortal y medio adentro
201C 5 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 22,50 87,10  salto atrás
612B 5 1,7 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5   15,0 25,50 112,60  equilibrio mortal adelante
303C 5 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 37,80 150,40  mortal y medio inverso
205C 10 2,7 3,5 4,0 3,0 4,0 4,0   11,5 31,05 181,45  doble mortal y medio atrás
405C 10 2,5 6,0 6,0 6,5 5,0 5,0   17,0 42,50 223,95  doble mortal y medio adentro
105C 5 2,4 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 39,60 263,55  doble mortal y medio adelante

Wall, Emelie -- Polisens IF (SWE) 4
103B 10 1,6 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante
403B 10 2,0 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 35,00 65,40  mortal y medio adentro
301B 10 1,9 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 91,05  salto inverso
201B 10 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 120,75  salto atrás

5132D 10 2,1 6,0 5,5 6,0 5,0 5,0   16,5 34,65 155,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
205C 10 2,7 2,5 2,5 2,0 2,0 3,0   7,0 18,90 174,30  doble mortal y medio atrás
405C 10 2,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 42,50 216,80  doble mortal y medio adentro
105B 10 2,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 42,55 259,35  doble mortal y medio adelante

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys A 1m

Appenzeller, Matthias -- Swiss National Team 1
401A 1 1,8 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 38,70 38,70  salto adentro
103B 1 1,7 6,5 7,0 7,5 7,0 6,5   20,5 34,85 73,55  mortal y medio adelante
301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 106,70  salto inverso

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 149,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
201B 1 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0   20,5 32,80 182,40  salto atrás
105B 1 2,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 53,30 235,70  doble mortal y medio adelante
405C 1 3,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 55,80 291,50  doble mortal y medio adentro

5134D 1 2,6 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 48,10 339,60  mortal y medio adelante con dos tirabuzones
305C 1 3,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5   18,5 55,50 395,10  doble mortal y medio inverso
203B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 37,95 433,05  mortal y medio atrás



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys A 1m

Esteban, Ferran -- España 2
101C 1 1,2 6,5 6,0 7,0 7,0 7,5   20,5 24,60 24,60  salto adelante
403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 46,80 71,40  mortal y medio adentro
201B 1 1,6 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 105,00  salto atrás
301C 1 1,6 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 136,20  salto inverso

5331D 1 2,2 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 46,20 182,40  mortal y medio inverso con medio tirabuzón
105B 1 2,6 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 52,00 234,40  doble mortal y medio adelante
405C 1 3,1 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 49,60 284,00  doble mortal y medio adentro
305C 1 3,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 61,50 345,50  doble mortal y medio inverso

5333D 1 2,6 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 37,70 383,20  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio
203B 1 2,3 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 39,10 422,30  mortal y medio atrás

Dutoit, Guillaume -- Swiss National Team 3
101C 1 1,2 7,0 5,5 6,5 6,0 6,5   19,0 22,80 22,80  salto adelante
201C 1 1,5 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5   20,5 30,75 53,55  salto atrás
301B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 7,0 7,0   19,5 33,15 86,70  salto inverso
403B 1 2,4 7,0 7,0 7,5 8,0 7,5   22,0 52,80 139,50  mortal y medio adentro

5132D 1 2,2 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5   21,0 46,20 185,70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón
105B 1 2,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 236,40  doble mortal y medio adelante
203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 277,80  mortal y medio atrás
303B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 313,80  mortal y medio inverso
